
 Protože dost nerada píšu, bude ten sen trochu zkrácený a zdál se mi 24.4.2001. 

 SEN: Chystali jsme se na tábor. Ráno jsme nahupkali  do aut, protože nás jelojen pár, 

vešli jsme se do třech automobilů. Když jsme dorazili na Krávovnu, tak jsme se my (děti) 

začly strašně divit, protože tam nebyly vůbec žádné stany, nýbrž malé domky z cihel. Ale 

Dědeček s Wimpym a Popelkou řekli „no tak jak se vám to líbí?“ Začali jsme křičet, že se 

nám tam ohromně líbí a vrhli jsme se do útulných domečků. Ale vzadu chatky, ve které jsem 

spala já se Šmoulou byla malá dvířka. Byla to dvířka do ráje. 

 Dál už si bohužel nic nepamatuji, neboť jsem se probudila. 

Koště 

27.4.2001 


